УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕВПАТОРИИРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «18 » декабря 2023 года        № 01-04/475

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по

информатике и ИКТ в 2023-2024 учебном

году

В соответствии с планом работы управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым, муниципального казенного учреждения «Методический

центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций», во

исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

03.07.2023 г.  № 1106 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике Крым» 02 декабря 2023

года на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 12 города Евпатории Республики Крым» был проведен муниципальный этап

олимпиады школьников по информатике и ИКТ.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по предмету

приняли участие 6 обучающихся 9-11 классов из 4 общеобразовательных учреждений

города.

Победителями муниципального этапа олимпиады по информатике стали 1

обучающийся, призерами – 2.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории победителей

и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и

ИКТ 2023/2024 учебного года (приложение 1).

3. Объявить благодарность начальника управления образования учителям, подготовившим

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Директорам общеобразовательных учреждений.

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике.

4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету в 2023-2024 учебном году.

5. Муниципальному казѐнному учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций».

5.1. Оказывать методическую и практическую помощь учителям муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений в подготовке обучающихся к участию в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2023-2024 учебном

году.

5.2. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету в 2023-2024 учебном году на муниципальном методическом объединении учителей

информатики.

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора МКУ МЦОДМОО Бойко Л.В.

И.о. начальника управления образования

администрации города Евпатории      Н.Р.Онищенко

Перлак, 33348

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

9 - 11 класс

№

Фамилия* Имя* Отчество* Пол*

Дата

рождения* Гражданство*

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)*

Полное название общеобразовательного учреждения

по уставу*

Кла

сс

обуч

ения

*

Статус

участника*

Резу

льта

т

(бал

л)*

ФИО учителя,

подготовившего

участника

олимпиады*

1 Чос Анна Ивановна Ж 17.01.2007

Российская

Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение "Гимназия № 8 города Евпатории

Республики Крым" 11 Победитель 360 Царева А.В.

2 Гладченко  Богдан  Иванович М 27.11.2008
Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя

Советского Союза Николая Токарева города Евпатории
Республики Крым"  9 Призер 210 Ребрикова Н. В.

3 Кристиан Владислав Александрович М 15.02.2009
Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение физико-математического профиля

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города
Евпатории Республики Крым» 9 Призер 210 Бамбуркин С.П.

4 Олейник Алексей Олегович М 27.07.2008
Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 14 города Евпатории
Республики Крым» 10 Участник 200 Демчук В.В.

5 Попов  Дмитрий Сергеевич М 22.02.2007

Российская

Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №15 имени Героя
Советского Союза Николая Токарева города Евпатории

Республики Крым"  11 Участник 0 Волобуев С.Г.

6 Гилевич Андрей Сергеевич М 04.11.2007

Российская

Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение физико-математического профиля
«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города

Евпатории Республики Крым» 10 Победитель 0 Бамбуркин С.П.